2024 年 1 月 19 日

加盟団体代表者 殿

公益財団法人 全日本ボウリング協会

L プロジェクト（レディス委員会）

委員長 髙橋尚代（公印省略）

第 36 回オールジャパンレディスボウリングトーナメント with MEN

参加者数に関するアンケートのお願い

拝啓 新春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当部会に対し格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、2024 年度のオールジャパンレディスボウリングトーナメント with MEN は、５月 31 日から 6

月 2 日にかけて、長崎県・パラダイスボウルにて開催を予定しております。

 昨年に引き続き、男性も参加可とし、ダブルス戦と個人戦（3 部門）を実施いたします。また、所属

連盟が異なる選手同士がダブルスを組むことも可能といたします。

つきましては貴連盟における参加者数の見込みをお知らせいただきたく、お願い申し上げます。

 末筆になりましたが、貴連盟益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 切 ら ず に 送 信 し て く だ さ い ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ＪＢＣ事務局 行

（FAX 03-6804-5606 または miyauchi-k@jbc-bowling.or.jp）

第３６回オールジャパンレディスボウリングトーナメント アンケート

貴連盟所属選手の参加見込み数（部門・男女問わず）

名

１月３１日(水)までにご回答ください。
メール本文でのご回答でも構いません